ОВСЯНКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 1-6

Об образовании избирательных округов
по  выборам  депутатов  Овсянковского
сельского  Советов  депутатов двадцать
восьмого созыва

 В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса

Республики Беларусь Овсянковская сельская избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 Образовать по представлению Овсянковского сельского

исполнительного комитета следующие избирательные округа по выборам

депутатов Овсянковского сельского Совета депутатов двадцать восьмого

созыва:

ДУШКОВСКИЙ избирательный округ № 1   входит деревня Душки.

Общее количество избирателей – 100.

ЛЮБИЖСКИЙ избирательный округ № 2, входит деревня Шеды и

деревня Любиж. Общее количество избирателей – 90.

ОВСЯНКОВСКИЙ избирательный округ № 3  входит улица

Ерофеева, дома № 11, дом №13, дом №14 включительно, улица

Спортивная от дома № 2 до дома №10 включительно агрогородка

Овсянка. Общее количество избирателей – 96.

 ОВСЯНКОВСКИЙ избирательный округ № 4  входит улица

Черемушки и улица Молодежная агрогородка Овсянка. Общее количество

избирателей – 98.

ОВСЯНКОВСКИЙ избирательный округ № 5  входит улица

Центральная, дом    дом № 4, дом № 5, дом № 10,   улица Школьная дом

№ 9, улица Спортивная дом №1 (общежитие коммунального

сельскохозяйственного унитарного предприятия «Овсянка имени

И.И.Мельника») агрогородка Овсянка.  Общее количество избирателей –

88.

ОВСЯНКОВСКИЙ избирательный округ № 6  входит улица

Школьная дом № 1, дом № 2, дом № 3, дом № 6 включительно

агрогородка Овсянка. Общее количество избирателей – 93.

 ОВСЯНКОВСКИЙ избирательный округ № 7 входит улица

Школьная дом № 7, дом № 8, дом №12 включительно агрогородка

Овсянка. Общее количество избирателей – 97.

 ПОЛНОВСКИЙ избирательный округ № 8  входит деревня Полна,

деревня Лихачево, деревня Гривец, деревня Кукшиново, деревня Тушевая.

Общее количество избирателей – 94.

 СЕЛЕЦКИЙ избирательный округ № 9  входит  улица Центральная

от дома №2 до дома № 61 включительно и улица Северная деревни Селец,

деревня Поленка, деревня Гулидовка. Общее количество избирателей – 90.

 СЕЛЕЦКИЙ избирательный округ № 10  входит улица Центральная

от дома № 62 до дома № 88 включительно, улица Молодежная, улица

Октябрьская, улица Юности деревни Селец, деревня Осиповичи, деревня

Сальники. Общее количество избирателей – 87.

 ТИМОХОВСКИЙ избирательный округ № 11  входит улица

Ерофеева от дома №1 до дома № 10А включительно, дом №12А, дом

№13А, от дома №14А до дома № 41 включительно и улица Фермерская

агрогородка Овсянка, деревни Кривцы, деревня Ходоровка, деревня

Тимоховка. Общее количество избирателей – 105.

ИТОГО – 1038 избирателей.

Овсянковская сельская избирательная комиссия размещается в

помещении Овсянковского сельского Совета, 2-ой этаж, кабинет

управляющего делами Овсянковского сельского исполнительного

комитета, телефон  48614.

Председатель комиссии                                                        А.В.Клепчукова

Секретарь  комиссии                                                             С.А.Хатулькова